-1-

五教研（中）〔2025〕20 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展高中英语教研活动的通知

各普通高中学校：

为了贯彻和落实新课程标准，提高课堂教学效率，进一步提

升教学质量。现将开展“共研英语韵味长，携手育人薪火传”为

主题的高中英语研讨活动。具体安排如下：

一、活动时间和地点

时间：2025 年 6 月 4 日下午 15:00 报到

地点：东辰外国语学校高中部

二、主题：“共研英语韵味长，携手育人薪火传”

三、参加活动人员

-2-

1、区高中英语教研员

2、全区高一、高二英语教师

四、活动内容

五、注意事项

老师往返途中注意安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2025 年 6 月 3 日

学 校 姓 名 内 容

东辰外国语学校 张 娟
公开课：高一英语必修 3二单元 period4 developing

ideas :The power of good（阅读课）

五通桥中学 张庆超 教师培训：新高考考前指导

牛华中学 薛媛媛
专题讲座：乡间词光•语趣飞扬：农村高中英语词汇

积累与兴趣培养攻略

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2025 年 6月 3 日印